SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE
R

CONSEJONACIONAL PARALANNEZ Y LAADOLESCENCIA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION 08 de noviembre de 2022
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES F’égiﬁa.'1 _de..3

No. Solicitud: 0108

Obieto de la compra: "CONTRATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PARA LA UNIDAD DE MONITOF EQ
UBICADO EN EL CENTRO PADRE.LUIS ROSARIO {(EXCLUSIVO PARA MIPYMES)

Rubro: Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones
Planificada: No

Detalle :

Unidad g e Precio
Cuenta Description de Cantidad Unitario- Monto.

ftem | Codigo! e ]
presupuestaria? Madida Solicitada Estimado

Suministro e :
instalacion de . - - :
bombillos para técho. uD 8§ 315.00 | 1,890.00
amarillo y planca LED.
-Suministro- ¥
aplicacion de pintura.
acrilica muros’
inferiores a dos marios-
(Superior  calidad)
{mits2)-
Pinfra de techo
{mts2)
Suministra €
Instalacion de inodoro _ o i
4 72101507 2.2.7.1.01 en éarea de’ bafo up 1 18,000.00. 18,000.00
(incluye  kits de
conexion)
Buministro ¥
. colocacién de bloques: ; . AR AR oy ;
5 72101507 227101 de 4 para drea de M2 9 1,400,00 12,800.00
bafio (mts2}

1 72101507 22.7.1.09

2 72101507 2.27.1.01 M2 55 34810 | 19,145.50

3| 72100507 227101 M2 86 34810 ¢ | 2297480

1 Conforme al Catilogo de. Bienes y Servicios UNSPSC.
‘2.Gonforme a la lista de articiios del Portal Transaccional o:de la.Gula Alfabética de Imputacién del Gasto de ia Direccion Gerieral
de Presupuesto.

_ DISTRIBUCION ¥ COPIAS:
Criginal 1 - Expedients de Compras
Copial —Agregar Destino:

RGO

FUR.09.2019



Jtem

Cadigo’

Cuenta

presupusstaria?

Descripcitén

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

. Estimado

Precio
‘Unitario

Monto

72101507

227.1.01

‘Surinistro Y.

calocacion de
ceramica de piso en
bafic (mts2)

M2

270

7,290.00

72101507

2.2.7.4.01

“Suministro oy

aplicacion -de forta
para piso area de
haiio-{mts3)

M3

0.32

6,300.00

2,205.00

72101507

2.271.01

Suministro ¥
colocacian de rellenc
calificado para piso de
bafio. {mts3}

M3

0.35

4,000,060

1,400.00

72101507

227401

Suministro y
colocacion de zdcalos
en area de baric (M)

up

7.28

450.00

3.276.00

10

72101507

227101

Desmonte de. puerta
doble "hoja existente
en entrada ala oficina

up

1.00

2,500.00

i

2,500.00

"

72101507

2271.01

Suministro Y
aplicacion de durock
en muros inferiores
para baho (mts2}

M2

2,600.00

23.400.00

12

72101507

2.27.1.01

Suministro e
instalacion de cortinas
PVC" venecianas en
venianas {P2)

12

483

400.00 :

193,200.00

13

72101807

22710

Sumninistro ¥
aplicacion. de papel
laminado en cristales
(P2)

FT2

483

150.00

72450.00

14

72101507

22710

Suministro e
instalacién de
lavamands. para area
de bafio {incluye kits
dé.instalacién) (P:U)

up

15,000.00

15,000.00

15

72101507

22710

Suministro ¥
colocacion ~ de
ceramica de pared en
bafio {mis2)

4.80

2,000.00°

9,500,00

16

72101507

227.1.01

Limpiéza final (P.A)

ub

2,400.00

2,400.00

Plan de Entrega Estimado

407,331.10

Total:

ftem

Direccion de entrega

Cantidad
requerida

Fecha necesidad

Oficina Principal

5

fUR.0S.2019

DISTRIBUCIGN Y COPIAS.

Original 1 — Expediente de Compras

‘Copial —Agragar Dasting




Cantidad

item Direccion de entrega requerida Fecha necesidad

2 Oficina Principal 55 -
3 Oficina Principal 66 -
4 Oficina Principal 1

5 Oficina Principal 9 -
6 Oficina Principal 2.70 -
7 Oficina Principal 0.35

8 Oficina Principal 0.36

9 Oficina Principal 7.28

10 Cficina Principal 1.00

11 Oficina Principal 9

12 Oficina Principal 483

13 Oficina Principal 483

14 Oficina Principal 1

15 Oficina Principal 4.80

16 Oficina Principal 1

/UR.08.2019

Noemi Ramén Ni
Encargada de Compras y Co

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1- Expediente de Compras

Copial — Agregar Destino
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